MOTORI ORBITALI
HYDRAULIC MOTOR SERIES
 BR - BS
E/1 COD. 07-0002-A04
E/2
orbital
R
orbitalorbital

orbitalorbital
R
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL SPECIFICATIONS
BR
BR
Cilindrata
Displacemet
130
CODICE
CODE
Cilindrata
Displacement
130 125.7 cm3/giro
[7.66 in3/rev]
160 160 cm3/giro
[9.76 in3/rev]
200 200 cm3/giro
[12.2 in3/rev]
250 250 cm3/giro
[15.2 in3/rev]
315 314.5 cm3/giro
[19.1 in3/rev]
100 100 cm3/giro
[6.1 in3/rev]
80 80.4 cm3/giro
[4.9 in3/rev]
50 51.6 cm3/giro
[3.14 in3/rev]
400 393 cm3/giro
[23.9 in3/rev]
65 64.9 cm3/giro
[3.95 in3/rev]
Flangia
Mounting
N
CODICE
CODE
Flangia
Mounting
N 2 Fori
2 Bolts
T 2 o 4 Fori
2 or 4 Bolts
A (*) 4 Fori filettati
4 thread Bolts
Alberi
Shafts
C25.4
CODICE
CODE
Alberi
Shafts
C25 Cilindrico Ø25 mm
Parallel keyed 0.975 in
C25.4 Cilindrico Ø25.4 mm
Parallel keyed 1 in
SD25 Scanalato 1” 6B
1” 6B Spline
C32 Cilindrico Ø32 mm
Parallel keyed 1.248 in
C31.75(*) Cilindrico Ø31.75 mm

orbitalorbital
R
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE BS
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL SPECIFICATIONS BS
Serie
Series
BS
Cilindrata
Displacemet
130
CODICE
CODE
Cilindrata
Displacement
130 125.7 cm3/giro
[7.66 in3/rev]
160 160 cm3/giro
[9.76 in3/rev]
200 200 cm3/giro
[12.2 in3/rev]
250 250 cm3/giro
[15.2 in3/rev]
315 314.5 cm3/giro
[19.1 in3/rev]
100 100 cm3/giro
[6.1 in3/rev]
80 80.4 cm3/giro
[4.9 in3/rev]
50 51.6 cm3/giro
[3.14 in3/rev]
400 393 cm3/giro
[23.9 in3/rev]
65 64.9 cm3/giro
[3.95 in3/rev]
Flangia
Mounting
A
CODICE
CODE
Flangia
Mounting
A 4 Fori
4 Bolts
T(*) 2 o 4 Fori
2 or 4 Bolts
Attacchi
Porting
1/2” NPTF
CODICE
CODE
Attacchi
Porting
7/8” 7/8”-14 UNF
SAE10
1/2”
NPTF 1/2”-14 NPTF
BFL Manifold
G 1/2”
1/2 G BSPP
 (only flange A)
(solo flangia A)
Alberi
Shafts
C25.4
CODICE
CODE
Alberi
Shafts
C25.4 Cilindrico Ø 25.4
1 in Straight, 1/4” Key
SE25 Scanalato 1” 6B